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WEB ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ 

od  првиот kolokvium po predmetot БРЕНД МЕНАЏМЕНТ
одржан на 31.03.2018 год. 
Консултациите во врска со колоквиумот и увидот  во тетратките

ќе се одржат во понеделник, 16.04.2018 од 11.45 до 12.15 часот
	 
	
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	28/15
	75

	2
	
	66/15
	76

	3
	
	55/15
	43

	4
	
	192/15
	51

	5
	
	56/15
	65

	6
	
	16/15
	51

	7
	
	205/15
	63

	8
	
	23/15
	51

	9
	
	17/15
	75

	10
	
	18/15
	75

	11
	
	229/14
	51

	12
	
	27/15
	80

	13
	
	45/14
	kонсултации

	14
	
	152/15
	73

	15
	
	43/14
	55

	16
	
	96/15
	71

	17
	
	04/15
	55

	18
	
	73/15
	80

	19
	
	143/15
	62

	20
	
	139/15
	kонсултации

	21
	
	122/15
	41

	22
	
	97/15
	41

	23
	
	19/15
	75

	24
	
	99/15
	55

	25
	
	138/15
	60

	26
	
	40/17
	41

	27
	
	163/14
	55

	28
	
	05/15
	73

	29
	
	15/15
	70

	30
	
	103/15
	48

	31
	
	75/15
	75

	32
	
	180/15
	76

	33
	
	20/15
	80

	34
	
	24/15
	75

	35
	
	65/15
	80

	36
	
	127/15
	80

	37
	
	09/15
	41

	38
	
	34/15
	56

	39
	
	175/15
	80

	40
	
	117/15
	65

	41
	
	105/15
	51

	42
	
	129/15
	80

	43
	
	147/15
	70

	44
	
	89/15
	kонсултации

	45
	
	36/14
	65

	46
	
	142/15
	75

	47
	
	03/15
	75

	48
	
	68/15
	76

	49
	
	02/15
	76

	50
	
	107/15
	45

	51
	
	37/15
	51

	52
	
	90/15
	80

	53
	
	124/15
	80

	54
	
	101/15
	68

	55
	
	13/15
	51

	56
	
	92/15
	65
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предметен професор








Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска

